közötti szakasz) csatornarekonstrukciós munkálatainak az elvégzését az ajánlattételi felhívás és az 
ajánlattételi dokumentáció alapján, valamint a Vállalkozó által beadott nyertes ajánlat szerint, melyek a 
továbbiakban a szerződés részét képezik.

2. Vállalkozási díj

2.1. A vállalkozási díj mértéke:

Nettó: 253.470.023,- Ft + ÁFA
azaz: Kétszázötvenhárommillió-négyszázhetvenezer-huszonhárom forint+ általános forgalmi adó

2.2. A vállalkozási díj a befejezési határidő figyelembevételével prognosztizált egyösszegű átalányár. A 
vállalkozási díj az 1. pontban megjelölt kivitelezési munka ellenértéke.

2.3. A Vállalkozó a fenti díjon felül többletköltséget semmilyen jogcímen nem érvényesíthet, kivéve a